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^ _ ÍENPIDE . GVALDIVIA->(15fl2/20lO)
ORDEN DE COMPRÉEAPR08AC!ON <^ALOIVIA->(1S/Q2/2Q1Q)vrn*n&n wt w\-Mvirr

QUIEN REALIZA PGAReiA-*<1Sfl2£010)'

-Señor(es) EMPRESA PERIODÍSTICA et MORTE s

De acuerdo a su cotización ruégele se sirva despacharnos lo siguiente:
f

N9 33951

I M P U T A C I Ó N

!

J

CANTIDAD

1

V -

UNIDAD

UN

ARTICULO

PUBLICACIÓN EN OlARiG 10 X 2 COLUMNAS

DESTINO : SECPLAC ( LLAMADO PROPUESTA PUBLICA No Ü1/201G ) SOLÍ

í

i
.

PRECIO

.39,000

ÍMP. (19%)
TOTAL

. NO 26.688.-

TOTAL

• 89.000

89,000
16,910
105,910
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